

财务数据摘要

业绩排名：

- 持牌银行
- 虚拟银行
- 有限牌照银行
- 接受存款公司
- 外资银行分行

接受存款公司 — 财务数据摘要

		财务数据摘要																
		损益表							规模和实力指标									
百万港币	年末日	净利息收入	非利息收入	经营支出	减值前经营利润	客户垫款预期信用损失变化	其他项目	税后利润	税后净利润	总资产	风险加权资产	客户垫款总额	客户垫款预期信用损失准备	客户存款总额	权益总额	资本充足率	流动性比率#	
1	交通财务有限公司	2022年12月31日	-	8	1	7	-	-	7	6	278	N/A	-	-	1	275	N/A	N/A
2	BPI International Finance Limited	2022年12月31日	6	54	53	7	-	-	7	6	398	294	106	-	219	152	50.5%	658.6%
3	周氏兄弟财务有限公司	2022年12月31日	4	1	5	-	-	-	-	-	71	N/A	56	1	1	69	107.6%	160.5%
4	创兴财务有限公司	2022年12月31日	-	-	-	-	-	-	-	-	47	N/A	-	-	-	47	N/A	N/A
5	Commonwealth Finance Corporation Limited	2022年12月31日	11	6	14	3	1	-	2	2	258	N/A	146	1	119	115	77.1%	173.5%
6	协联财务有限公司	2022年12月31日	7	-	6	1	-	-	1	1	328	N/A	177	-	221	104	N/A	N/A
7	富邦财务(香港)有限公司	2022年12月31日	-	-	7	(7)	-	-	(7)	(7)	97	N/A	-	-	-	84	N/A	N/A
8	换银韩亚环球财务有限公司	2022年12月31日	28	32	27	33	-	-	33	28	1,326	662	1,224	1	-	583	87.8%	47700.0%
9	Kexim Asia Limited	2022年12月31日	65	5	27	43	-	-	43	36	5,597	5,098	2,466	6	-	1,259	26.7%	167.7%
10	大众财务有限公司	2022年12月31日	611	115	409	317	110	-	207	173	6,342	4,810	5,090	132	4,294	1,647	28.9%	74.3%
11	越南财务有限公司	2022年12月31日	9	-	8	1	-	-	1	1	520	N/A	3	-	-	144	N/A	N/A
12	友利投资金融有限公司	2022年12月31日	68	35	33	70	(1)	-	71	61	3,674	3,638	1,964	25	-	1,038	28.6%	248.6%
	合计	2022年	809	256	590	475	110	-	365	307	18,936	14,502	11,232	166	4,855	5,517		

请注意上述均为流动性维持比率
资料来源：摘录自各公司的财务报表和公告

		关键比率						信贷资产质量								
		业绩指标						减值垫款/阶段3垫款				垫款(阶段2)				
百万港币	年末日	净客户 存贷款比率	净利息 收入占 平均总资产 比率	非利息 收入占 经营总收入 比率	成本 收入比率	资产 回报率	股本 回报率	减值垫款 总额	减值垫款 总额占 客户垫款 总额的比率	阶段3 减值垫款 预期信用 损失准备	阶段3 预期信用 损失准备占 减值垫款 总额的比率	减值垫款的 抵押品	阶段2 垫款总额	阶段2 垫款预期 信用损失准备	阶段2 预期信用 损失准备占 阶段2垫款 总额的比率	
1	交通财务有限公司	2022年12月31日	0.0%	0.0%	100.0%	12.5%	2.2%	2.2%	-	N/A	-	N/A	-	-	-	N/A
2	BPI International Finance Limited	2022年12月31日	48.4%	1.6%	90.0%	88.3%	1.6%	4.0%	-	0.0%	-	N/A	-	-	-	N/A
3	周氏兄弟财务有限公司	2022年12月31日	5500.0%	5.6%	20.0%	100.0%	0.0%	0.0%	1	1.8%	1	100.0%	N/A	-	-	N/A
4	创兴财务有限公司	2022年12月31日	N/A	1.2%	0.0%	38.0%	0.6%	0.6%	-	N/A	-	N/A	-	-	-	N/A
5	Commonwealth Finance Corporation Limited	2022年12月31日	121.8%	4.0%	35.3%	82.4%	0.7%	1.8%	-	0.0%	-	N/A	-	-	-	N/A
6	协联财务有限公司	2022年12月31日	80.1%	2.1%	0.0%	85.7%	0.3%	1.0%	-	0.0%	-	N/A	-	-	-	N/A
7	富邦财务(香港)有限公司	2022年12月31日	N/A	0.0%	111.9%	11593.2%	-7.3%	-8.0%	-	0.0%	-	N/A	-	-	-	N/A
8	换银韩亚环球财务有限公司	2022年12月31日	N/A	2.0%	53.3%	45.0%	2.0%	4.9%	-	0.0%	-	N/A	-	8	-	0.0%
9	Kexim Asia Limited	2022年12月31日	N/A	1.2%	7.1%	38.6%	0.7%	2.8%	-	0.0%	-	N/A	-	-	-	N/A
10	大众财务有限公司	2022年12月31日	115.5%	9.4%	15.8%	56.3%	2.7%	10.5%	73	1.4%	40	54.8%	17	39	22	56.4%
11	越南财务有限公司	2022年12月31日	1041.1%	1.3%	0.0%	88.9%	0.1%	0.7%	-	0.0%	-	N/A	-	-	-	N/A
12	友利投资金融有限公司	2022年12月31日	N/A	1.8%	34.0%	32.0%	1.6%	6.0%	60	3.1%	21	35.0%	42	-	-	N/A
总计		2022年	227.9%	4.2%	24.0%	55.4%	1.6%	5.6%	134	1.2%	62	46.3%	59	47	22	46.8%

资料来源：摘录自各公司的财务报表和公告